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INFORMASJON 10. DESEMBER 2022 
  

ULØSTE SAKER 

Styret arbeider med å få oversikt over saker som 

er meldt inn og som ikke er løst. Vi har visse 

utfordringer med epostsystemet vi bruker i 

Bonords styreportal, og vi har erfart at visse 

saker har gått under radaren til styret. 

Så om du har en sak du har meldt inn som styret 

ikke har respondert på, så ta kontakt på vår 

styremail eller kontakt styreleder (se nederst for 

kontakinfo) så skal vi ta tak i det omgående. 

GJESTEPARKERINGSKORT 

Som nevnt i forrige informasjon har det kommet 

nye gjesteparkeringskort som er gjeldende fra 1. 

desember 2022. Hvert kort er nummerert med 

seksjonsnummer på leiligheten, noe som gjør at 

vi kan identifisere hvilke seksjonseiere som 

benytter gjesteparkeringen i strid med 

husordensreglene. 

SLUKER 

De fleste leilighetene i 2-6 etg har nå fått 

utbedret verandaene slik at rengjøring av sluker 

kan gjennomføres. Leilighetene i 1.etg som har 

større sluker må sørge for å rengjøre disse selv 

slik at lekkasje til garasjeanlegg unngås. Ta 

kontakt med styret ved spørsmål angående dette. 

UTLEIE AV LEILIGHET 

Vi registrerer at stor grad av utleie medfører en 

del festbråk og at leietakere ofte ikke er klar over 

eller følger sameiets husordensregler – se også 

sameiets hjemmeside. 

Styret forholder seg til seksjonseier, som står 

ansvarlig for at det er ro i leilighetene til angitte 

tider. Det er seksjonseiers oppgave å informere 

sine leietakere om ordensregler og vedtekter og 

påse at disse følges. 

 

Videre bør seksjonseier ved utleie gå inn på 

MinSide på bonord.no og registrere 

kontaktinformasjon på leietaker; se illustrasjon 

ovenfor. 

SJEKK SPRINKLER 

Den 20. desember skal det utføres kontroll på 

sprinkleranlegget. Kontrolløren vil  trenge 

tilgang til en leilighet av hver type – de som 

berøres vil bli kontaktet.

 
HUSK SAMLING I HAGEN NYTTÅRSAFTEN MED GLØGG M.M.! 
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